



Tide Leasing 2009 ApS

Egegårdsvej 20
5260 Odense S
CVR-nr. 35250727

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Roger Rong Harkestad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tide Leasing 2009 ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

CVR-nr.: 35250727
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Steen Rügge, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er leasingaktiviteter af busser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 87 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 12.623 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		40.537	(25.583)
Af- og nedskrivninger	1	(447.376)	(1.110.023)
Driftsresultat		(406.839)	(1.135.606)
Andre finansielle indtægter	2	318.035	360.992
Andre finansielle omkostninger		(22.134)	(12.118)
Resultat før skat		(110.938)	(786.732)
Skat af årets resultat	3	24.406	173.081
Årets resultat		(86.532)	(613.651)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Overført resultat		(10.086.532)	(613.651)
Resultatdisponering		(86.532)	(613.651)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.530	2.058.905
Materielle aktiver	4	166.530	2.058.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.675.205	9.652.393
Finansielle aktiver	5	7.675.205	9.652.393
Anlægsaktiver		7.841.735	11.711.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.157	0
Andre tilgodehavender		0	71
Tilgodehavender		107.157	71
Likvide beholdninger		5.639.982	1.881.286
Omsætningsaktiver		5.747.139	1.881.357
Aktiver		13.588.874	13.592.655

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	6	81.000	81.000
Overført overskud eller underskud		2.541.612	12.628.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		12.622.612	12.709.144
Udskudt skat		755.494	858.511
Hensatte forpligtelser		755.494	858.511
Skyldige sambeskatningsbidrag		185.768	0
Anden gæld		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		210.768	25.000
Gældsforpligtelser		210.768	25.000
Passiver		13.588.874	13.592.655
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	12.628.144	0	12.709.144
Årets resultat	0	(10.086.532)	10.000.000	(86.532)
Egenkapital ultimo	81.000	2.541.612	10.000.000	12.622.612

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	355.767	1.107.463
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	91.609	2.560
	447.376	1.110.023

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	318.035	360.992
	318.035	360.992

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	185.768	0
Ændring af udskudt skat	(210.174)	(173.081)
	(24.406)	(173.081)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.910.155
Overførsler	2.301.645
Afgange	(9.931.645)
Kostpris ultimo	2.280.155
Af- og nedskrivninger primo	(7.851.250)
Årets afskrivninger	(355.767)
Tilbageførsel ved afgang	6.093.392
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.113.625)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.530

5 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	9.652.393
Afgange	(1.977.188)
Kostpris ultimo	7.675.205
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.675.205

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører finansiel leasing. Af tilgodehavendet forfalder 2.046 t.kr. inden for 1 år og 0 t.kr. forfalder efter 5 år.

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	1	81.000	81.000
	1		81.000

7 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tide Bus Danmark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Virksomheden har fælles momsregistrering med moderselskabet Tide Bus Danmark A/S og hæfter derfor solidarisk for den samlede momsforpligtelse.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tide Bus Danmark A/S, Odense
